
Vážené studentky, vážení studenti, 

CESA přináší nabídku pro Vaše sportovní vyžití v zimním semestru 

2022.  

Nástup do zimního semestru je netradiční. Semestr otevírá TýDen 

sportu na VUT do 19. 9. do 24. 9. 2022. CESA připravila bohatou 

nabídku pohybových nebo sportovních aktivit pro jednotlivce i pro 

týmy. Dříve než se zapíšete do tělocviku nebo se přihlásíte do 

univerzitní ligy nebo přijdete na náborový trénink sportovní 

reprezentace, tak si můžete řadu aktivit vyzkoušet. Velkou výzvou na 

pokoření časů z roku 2019 je VUT míle – běh na 1 899m pro 

jednotlivce nebo pětičlenné štafety. Celý týdenní program najdete na 

našem webu.  

Elektronický zápis bude letos opět dvoukolový, aby si studenti 

sami mohli zrušit zapsané sporty z důvodu rozvrhových kolizí. V 

průběhu semestru bude rušení registrace možné jen ze zdravotních 

důvodů na základě žádosti a předložení lékařského nálezu (vyřizuje 

CESA ne studijní oddělení fakult).  

Výuka TV začíná v pondělí 26. 9. 2022, pokud není v kartě 

předmětu uvedeno jinak.  

Za absolvování volitelného předmětu Tělesná výchova se uděluje 

ZÁPOČET a KREDIT !!!!! Za účast ve výběrech školy a dlouhodobých 

soutěžích je udělen jen zápočet. 

Jak se zapsat! 

• Rozvrhy sportů jsou k nahlédnutí od 5. 9. 2022 v IS VUT. V kartách 

předmětů jsou informace o jednotlivých sportech a organizaci jejich 

výuky. 

Je připraven výukový program tradičních pohybových aktivit v  86 

sportech, pro 7 300 zápisů. V nabídce je pravidelná semestrální výuka 

nebo bloková výuka ve vybraných sportech. Pro studenty ze zahraničí 

jsou tradičně vypsány speciální hodiny v angličtině. Letošní zajímavé 

novinky jsou Koloběh, FitPainFree, funkční trénink na workoutovém 

hřišti.  

https://www.cesa.vutbr.cz/kalendar-akci-f100071/tyden-sportu-na-vut-d229049


 

• Pro registraci je třeba přihlásit se do Studisu - včas si zajistěte 

přihlašovací údaje. 

• V obou kolech zápisu se studenti sami zapisují a sami si také ruší 

zapsané sporty. Když Vám hodina nevyhovuje – uvolněte prosím 

místa dalším zájemcům: 

o 1. kolo elektronického zápisu začíná 19. 9.  2022 ve 

12.00 a končí 23. 9. 2022 ve 24.00 hodin. 

o 2. kolo elektronického zápisu začíná 13. 10.  2022 ve 

12.00 hodin a končí 15. 10. 2022 ve 24.00 hodin. 

• Nestačí Vám 2 hodiny týdně, můžete využít třetí a další zápis do TV na 

volná místa (počet míst bude ale omezený); zápis je prezenční a 

studenti se zapisují od 3.10. do 7.10.2022  přímo v konkrétní výukové 

hodiny vždy po domluvě s vyučujícím; zápis je zpoplatněn 700,00 

Kč/semestr (úhrada na recepci sportovního areálu).  

• Nadstavbu výuky tvoří kurzy a akce organizované ve spolupráci s VSK 

VUT – sledujte jejich aktuální nabídku v Kalendáři.  

• Nabídka výběrových tréninků pro sportovní reprezentaci školy 

(sportovní přebory vysokých škol, EUSA, WIUC) je aktuální pro 

všechny výkonnostní sportovce. Pokračují amatérské univerzitní ligy 

VUT – badminton, florbal, volejbal, plážový volejbal, šerm.  

Chcete reprezentovat školu? Kontaktujte garanta sportu nebo 

zajděte na náborový trénink. 

 

Všechny důležité informace o sportu na VUT jsou pro Vás připraveny 

na https://www.cesa.vutbr.cz/ 

 

Časový plán výuky v zimním semestru 2022/23 – rozhodnutí 3/2022 

 

                                                                                                                        

                kolektiv zaměstnanců CESA 

 

https://www.cesa.vutbr.cz/
https://www.cesa.vutbr.cz/
https://www.cesa.vutbr.cz/
https://www.cesa.vutbr.cz/
https://www.cesa.vutbr.cz/cesa/info/normy/rozhodnuti-c-3-2022-casovy-plan-akademickeho-roku-2022-2023-ve-volitelnem-predmetu-telesna-vychova-d227999

